[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

ПРИОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ШЕЛТОЗЕРСКОЕ ВЕПССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ
ШЕЛТОЗЕРСКОГО ВЕПССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

III сессия IVсозыва
РЕШЕНИЕ
от  05 декабря  2018 г.                                                                                                                  №  2

О согласовании перечня имущества, предлагаемого

к передаче из муниципальной собственности

Шелтозерского вепсского сельского

поселения в муниципальную собственность

Прионежского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 11.1 статьи 154  Федерального закона от 22 августа 2004 года № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений  в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Карелия от 03 июля 2008 года № 1212-ЗРК «О реализации части 11.1 статьи 154  Федерального закона от 22 августа 2004 года № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений  в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Шелтозерского вепсского сельского поселения,

 Совет  Шелтозерского вепсского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Согласовать перечень муниципального имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности Шелтозерского вепсского сельского поселения в муниципальную собственность Прионежского муниципального района, согласно приложению №1.

2. Направить согласованный перечень передаваемого имущества для согласования в Совет Прионежского муниципального района.

 Председатель Совета Шелтозерского вепсского

сельского поселения :                                                                                                   А.В.Бошаков
Глава Шелтозерского вепсского

сельского поселения                                                                                                    И.М. Сафонова
Приложение

к Решению  III сессии IV созыва

Совета Шелтозерского вепсского сельского поселения

 от  05.12. 2018 г. №2
Перечень имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности Шелтозерского вепсского сельского поселения в муниципальную собственность Прионежского муниципального района
	N п/п
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1.
	Библиотечный фонд
	Прионежский район,

с.Шелтозеро, ул.Лисицыной д.5
	12500 экз., общая сумма 696 932 руб. 27 коп.

	2.
	Стол-барьер библиотечный
	Прионежский район,

с.Шелтозеро, ул.Лисицыной д.5
	Инвентарный номер 310106098, 1 шт. стоимость 4798 руб. 08 коп.

	3.
	Стол-барьер библиотечный
	Прионежский район,

с.Шелтозеро, ул.Лисицыной д.5
	Инвентарный номер 310106099, 1 шт. стоимость 4798 руб. 08 коп.

	4.
	Стол-барьер кафедра
	Прионежский район,

с.Шелтозеро, ул.Лисицыной д.5
	Инвентарный номер 310106101, 1 шт. стоимость 3209 руб. 94 коп.

	5.
	Шкаф картотечный
	Прионежский район,

с.Шелтозеро, ул.Лисицыной д.5
	Инвентарный номер 310106105, 1 шт. стоимость 7647 руб. 96 коп.

	6.
	Шкаф картотечный
	Прионежский район,

с.Шелтозеро, ул.Лисицыной д.5
	Инвентарный номер 310106106, 1 шт. стоимость 7647 руб. 96 коп.

	7.
	Стеллаж двусторонний
	Прионежский район,

с.Шелтозеро, ул.Лисицыной д.5
	Инвентарный номер,
310106093, 310106094, 310106095, 310106096, 310106097 -5 шт. стоимость за ед.3312 руб. 96 коп.

	8.
	Стеллаж односторонний
	Прионежский район,

с.Шелтозеро, ул.Лисицыной д.5
	Инвентарный номер , 27 шт. стоимость за ед.1 руб. 00 коп.

_1369813579